[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025                                            г. Норильск                                                 № 181

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                             от 29.12.2018 № 522

	В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска, утвержденный Постановлением Администрации города Норильска от 29.12.2018 № 522 (далее - Комиссия), следующее изменение:
1.1. Вывести из состава Комиссии Шемрук Оксану Ивановну.
	1.2. Ввести в состав Комиссии в качестве членов Комиссии:
- Давыдову Инну Александровну – начальника Управления по делам культуры и искусства Администрации города Норильска;
	- Савичеву Анастасию Олеговну – координатора местного отделения ВОД «Волонтеры-медики» г. Норильска (по согласованию).
	- Кочеткову Татьяну Борисовну – представителя Уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае в городе Норильске (по согласованию).
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack] Глава города Норильска		 						Д.В. Карасев
image1.jpeg